UBND TỈNH NINH THUẬN

SỞ NỘI VỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /SNV-QLNS Ninh Thuận, ngày      tháng 10 năm 2024

V/v thông báo tuyển sinh đào

tạo trình độ thạc sĩ năm 2024

Kính gửi:

 - Các Sở, ban, ngành;

- Các đơn vị sự nghiệp trực thuộc UBND tỉnh;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố.

Tiếp nhận Công văn số 3618-CV/BTCTU ngày 15/10/2024 của Ban Tổ

chức Tỉnh ủy về việc thông báo tuyển sinh đào tạo trình độ thạc sĩ năm 2024

(theo Thông báo số 196-TB/HVCTKVII ngày 27/9/2024 của Học viện Chính trị khu

vực II - bao gồm các ngành đào tạo: Xây dựng Đảng và Chính quyền nhà nước;

Quản lý kinh tế; Quản lý nhà nước);

Nhằm tiếp tục đẩy mạnh thực hiện chủ trương đào tạo nguồn nhân lực có trình

độ cao đáp ứng nhu cầu phát triển kinh tế - xã hội của tỉnh;

Sở Nội vụ đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương quan tâm, phối hợp phổ biến

đến cán bộ, công chức, viên chức trong các cơ quan, đơn vị thuộc phạm vi quản lý để

nghiên cứu, đăng ký tham gia chương trình đào tạo thạc sĩ các ngành nêu trên (nếu có

nhu cầu và đảm bảo điều kiện) - trên cơ sở phù hợp với điều kiện về đối tượng đăng ký

tham gia chương trình đào tạo; nhu cầu, chức năng, nhiệm vụ, kế hoạch đào tạo, bồi

dưỡng của cơ quan, đơn vị, địa phương và tiêu chuẩn theo chức danh, vị trí việc làm

hiện đang đảm nhiệm của cá nhân (thông tin cụ thể về điều kiện, tiêu chuẩn, hình thức,

thời gian đào tạo và một số nội dung liên quan theo Thông báo số 196-TB/HVCTKVII

nêu trên - được gửi kèm theo Công văn này).

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/cáo);

- Ban Tổ chức Tỉnh ủy;

- Giám đốc Sở (để b/cáo);

- Phòng HC, VT-LT (để t/k nội bộ);

- Trang Thông tin điện tử SNV;

- Lưu: VT, QLNS.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quang Hồng Văn

		vannqh@ninhthuan.gov.vn
	2024-10-21T11:02:41+0700

		2024-10-21T14:02:25+0700

		2024-10-21T14:02:43+0700

		sonv@ninhthuan.gov.vn
	2024-10-21T14:02:58+0700